Mustafa Alkan: "Hacı Bektâş-ı Velî Tekkesine Nakşibendî Bir Şeyhin Tayini: Merkezî Bir Dayatma ve Sosyal Tepki", *Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırmaları* 57, Ankara, 2011, s. 216.

<sup>55</sup> Bakınız BOA. BEO, 1211/90760 numaralı hüküm.

<sup>56</sup> XIX. yüzyılda Mevlevî şeyhlerinin iktisadî hayattaki rolleri artmıştır. Nitekim Hicrî 1268/1852 tarihinde Ankara Mevlevîhânesi'nin şeyhi olan Hüsameddin Efendi, maktû' olarak açılan Haymanateyn Kazası'nın öşürlerinin toplanması ihalesini kazanmıştır (BOA. A. MKT. NZD. 95/61).

rihlidir. Buna göre, Yakub Abdal Köyü'nün yıllık 734 kuruşluk öşür gelirleri Mevlevîhâneye sarf edilmek üzere ayrılmışken, Şeyh Abdullah Besim Efendi, vakıf paralarını tekkeye harcamamıştı.